
Р Е С ПУ Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

С О В Е Т  Т И М Е Р Ш И К С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   

С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы   

Т И М Е Р Ш Ы К  А В Ы Л  Җ И Р Л Е Г Е  

С О В Е Т Ы  

422057, Республика Татарстан, Сабинский район, 

с.Тимершик, ул. Пионерская, 19 а 

тел. (84362) 2-23-23 

422057, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Тимершык авылы., Пионер  урамы,  19 а йорт 

тел. (84362) 2-23-23 
e-mail: Timer.Sab@tatar.ru 

                      

24.11.2017 г.                                                                                                   № 29 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

О регистрации решения, принятого 

на референдуме 19 ноября 2017 года  

 

      В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьями 55,56  Закона Республики Татарстан «О местном референдуме» 

территориальная избирательная комиссия Сабинского района на основании 

данных первого экземпляра протокола участковой комиссии об итогах 

голосования составила протокол о результатах местного референдума, 

состоявшегося 19 ноября   2017 года по вопросу: «Согласны ли вы на 

введение самообложения в 2018 году в сумме 300 рублей с каждого 

совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на 

территории Тимершикского сельского поселения Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан, и направлением полученных 

средств на решение вопросов местного значения по выполнению следующих 

работ: 

 содержание мест захоронений  в с. Тимершик; 

 ремонт автомобильных дорог местного значения  в с. Кзыл-Меша; 

 установка пожарного гидранта и обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности в дер. Куюк; 

 ремонт автомобильных дорог местного значения в с. Мингер; 

 установка пожарного гидранта и обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности в дер. Сабай. 

 

              
 



       Совет Тимершикского сельского поселения Сабинского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1.Зарегистрировать Решение территориальной избирательной комиссии 

Сабинского  района № 50/17 от 20 ноября 2017 г. 

2. Настоящее Решение опубликовать на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, на 

официальном сайте Тимершикского сельского поселения по адресу: 

https://saby.tatar.ru/timershik и обнародовать путем размещения на 

информационных стендах  Тимершикского сельского поселения Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан по адресам:  

                   - РТ, Сабинский район, с.Тимершик, ул. Пионерская, д.19 а 

                   - РТ, Сабинский район, с.Кзыл-Меша, ул.Ленина, д.32 

                - РТ, Сабинский район, д.Куюк, ул. Татарстан, д.25 

                - РТ, Сабинский район, с.Мингер, ул.Татарстан, д.23 

                - РТ, Сабинский район, д.Сабай, ул. Г.Тукая, , д. 23 а 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Тимершикского сельского поселения. 

 

 

 

 

Глава  Тимершикского 

сельского поселения:                                      А.Х. Хазиев 
 

http://pravo.tatarstan.ru/





